
Vážení fanoušci sportovních sběratelských karet. 

 

Dovolujeme si Vám představit projekt THE FINAL SERIES OFS CLASSIC, jenž dělá pomyslnou tečku za 

téměř třiadvacetiletou historií firmy OFS Classic, která ze všeobecně známých důvodů nebude nadále 

vydávat kartičky z aktuálních sezon TELH. 

 

V boxech této unikátní série najdete nejen memorabilia karty, do kterých jsme shromažďovali 

materiál několik dlouhých let, ale také spoustu krásných a cenných podpisů současných i 

legendárních hráčů naší nejvyšší soutěže. 

Tento rozsáhlý projekt už pro Vás vyrobila nově vzniklá firma LEGENDARY CARDS, která bude 

oficiálním licencovaným výrobcem hokejových karet od sezony 2020/21 zpětně do historie. 

 

V blízké době se také můžete těšit na mnohé unikátní projekty z dalších populárních sportů, které už 

pro Vás připravujeme a více se o nich brzy dozvíte zde na našich webových stránkách, či 

instagramovém účtu. 

 

S úctou za tým LEGENDARY CARDS  

Ferdinand Hrbek 

 


